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EHDOTUS HALLITUKSELLE ANNETTAVAKSI OMIEN OSAKKEIDEN HANKKIMIS-
VALTUUTUKSEKSI 
 
 
Hallitus ehdottaa Kemira Oyj:n maaliskuun 16 päivänä 2010 pidettävälle varsinaiselle 
yhtiökokoukselle, että hallitus valtuutettaisiin päättämään yhtiön omien osakkeiden 
hankkimisesta (”Hankkimisvaltuutus”) seuraavin ehdoin: 
 
 
Hankittavien osakkeiden enimmäismäärä 

 
Hallitus on valtuutuksen nojalla oikeutettu päättämään enintään 4.156.957 
yhtiön oman osakkeen hankkimisesta. 

 
Suunnattu hankkiminen ja osakkeista maksettava vastike 

 
Omat osakkeet hankitaan yhtiön vapaalla omalla pääomalla joko kaikille 
osakkeenomistajille osoitetulla ostotarjouksella yhtäläisin ehdoin ja 
hallituksen päättämään hintaan tai muutoin kuin osakkeenomistajien 
omistamien osakkeiden suhteessa osakkeiden hankintahetken 
markkinahintaan NASDAQ OMX Helsinki Oy:n (”Helsingin Pörssi”) 
järjestämässä julkisessa kaupankäynnissä.  
 
Valtuutuksen nojalla ostotarjouksella hankittavista osakkeista maksettavan 
vastikkeen tulee perustua yhtiön osakkeen hintaan julkisessa 
kaupankäynnissä siten, että hankittavien osakkeiden vähimmäishinta on 
osakkeen alin julkisessa kaupankäynnissä noteerattu markkinahinta 
valtuutuksen voimassaoloaikana ja enimmäishinta vastaavasti osakkeen 
korkein julkisessa kaupankäynnissä noteerattu markkinahinta valtuutuksen 
voimassaoloaikana.  
 
Osakkeet hankitaan ja maksetaan Helsingin Pörssin ja Euroclear Finland 
Oy:n sääntöjen mukaisesti. 

 
Hankinnan tarkoitus 

 
Osakkeita hankitaan käytettäväksi mahdollisten yrityskauppojen tai -
järjestelyjen rahoittamisessa tai toteuttamisessa, yhtiön oman 
pääomarakenteen kehittämiseksi, osakkeen likviditeetin parantamiseksi tai 
käytettäväksi yhtiön hallituksen vuosipalkkioiden maksamiseen tai yhtiön 
osakepalkkiojärjestelmien toteuttamiseen. 
 
Osakkeet voidaan edellä mainittujen tarkoitusten toteuttamiseksi pitää 
yhtiöllä, luovuttaa tai mitätöidä. 
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Muut ehdot ja voimassaolo 

 
Hallitus päättää muista omien osakkeiden hankkimiseen liittyvistä ehdoista.  
 
Hankkimisvaltuutus on voimassa seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen 
päättymiseen saakka. 

 
 
Helsingissä helmikuun 8 päivänä 2010 
 
   Kemira Oyj 

Hallitus 


